
区分 停留所名 出発時刻 区分 停留所名 到着時刻

中村前 7:29 東和小学校

上中内 7:31 東和総合支所西

中内 7:32 矢崎橋 東和総合支所西発＋12分

下中内 7:33 小通 ＋13分

堺田 7:34 堺田 ＋15分

小通 7:36 下中内 ＋16分

矢崎橋 7:37 中内 ＋17分

東和小学校 7:46 上中内 ＋18分

東和総合支所南 7:49 中村前 ＋20分

新斎通り 7:50

※1）　　　は、一般混乗専用停留所です。

※2）毎月の運行日及び運行時刻は、東和地域の各振興センター、東和総合支所地域振

     興課、本庁建設部都市政策課に配置している「月別スクールバス運行計画」でご確

　  認ください。

※3）各停留所の出発及び到着時刻は、運行状況により前後する場合があります。ご利

     用の際は、時間に余裕をもってご利用ください。

降車

専用

乗

車

専

用

乗車

専用

降

車

専

用

一般混乗スクールバス　基本時刻表

中内線
下り（下校便）

（中村前行き）

※出発時刻は月別運行計画

で確認してください。

上り（登校便）

（東和総合支所南・新斎通り行き）


